APERTURA DE 

LICITACIÓN

PUNTOS 

1 12573
Adquisición de mobiliario escolar para Instituciones educativas de los 

municipios No certificados del Departamento del Huila
Gobernación del Huila 3/02/2017 7/04/2025 200

2 PO- 8100000972

Vender y entregar MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y OCHO (1.878) elementos 

de mobiliario para la dotación de las Instituciones Educativas (IE) 

conforme a los señalado en el proyecto BPIN 20220214000091 

“DOTACIÓN ESCOLAR EN LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS OFICIALES DEL 

MUNICIPIO DE ARACATACA”

Parex Resources